تحقیر حقوق انسان به انجام کارهای وحشیانه انجامیده
به طوری که وجدان آدمی را در رنج افکنده است، و پدید
بیان و آزادی از ابناء بشر آن تمامی آمدن جهانی که در
عقیده برخوردار باشند و به رهایی از هراس و نیازمندی
رسند، به مثابه عالیترین آرزوی همگی انسانها اعلام شده

است.«

اسلامی جمهوری قضائیۀ قوۀ رئیس لاریجانی، آملی صادق آیت الله
ایران، در فوریۀ ۲۰۱۵ )بهمن ۱۳۹۳(، طی یک سخنرانی با اشاره به همین

مقدمۀ اعلامیۀ جهانی حقوق بشر گفت:

به ملل سازمان عمومی مجمع در که مصوبه »ایــن
تصویب رسیده، مصوبه ای عجیب و غریب است که ساختار
و شکل نامناسبی دارد. در این اعلامیه ابهامات بسیاری
وجود دارد؛ به طور نمونه می توان به مقدمه و مادۀ اول
آن، که در مورد کرامت ذاتی انسان صحبت کرده، اشاره
مفهوم نمی توان انسان شناخت بدون آنکه حال کرد.